
OBJEDNÁVKA

Pronajímatel: Nájemce:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně TRINITY BANK a.s. v

Academia centrum Celetná 969/40, Staré Město, Praha l,)PSC 1 10 00

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín IČO: 25307835 DIČ: CZ699003130

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521 e-mail pro fakturaci

1. Předmět plnění

Název akce: Valná hromada Trinity Bank

Prostory: aula U2, foyer (vše Fakulta managementu a ekonomiky, Mostní 5139, 760 01 Zlín)

Přepokládaný počet osob: 417

Termín akce: 18. 9. 2024, 7:00 — 14:00 (včetně přípravy a úklidu)

2. Cena plnění

Dohodnutá cena: 70.900,-- Kč bez DPH

Rozpis ceny:

 

 

 

 

 

„ „ Ik
polozka pocet .lV Kč/JV If; gg;

aula U2 1 den 50 000 Kč 50 000 Kč

foyer U2 1/2 dne 20 000 Kč 20 OOO Kč

šatna 10:00 - 13:00 3 hod 300 Kč 900 Kč

CELKEM 70 900 Kč     
 

K ceně bude připočítána DPH podle platného právního předpisu. Den uskutečnění zdanitelného

plnění nastane první den akce.

V případě, že Nájemce bude mít zvýšené požadavky na technické zajištění a služby oproti

odsouhlasenému rozsahu dle této objednávky, bude cena účtována podle skutečnosti.

3. Odpovědné osoby, kontakty:



4. Ostatní

Technické zajištění a služby poskytované Academia centrem UTB:

" nájem prostor včetně techniky

0 technik

(» šatna s obsluhou

Nájemce:

je povinen nejméně týden před termínem akce dodat detaily akce, které musí být

odsouhlasený zástupci UTB;

se seznámil a souhlasí s Organizačními a bezpečnostními pokyny uvedenými v příloze

této objednávky a se Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou dostupné na

webU: imp '3;:"»"\\:\\ \\ aulyqalargL/Ltaíouni\\cri/ilcšsh'uktuni/Mimi:náck—l'incm'f

lýigělgrlígllljZ/LiQngigllllíl“CCllll'Ulll/lltllírlřcijlxjglůlllěgb/

   

 

o souhlasí se zveřejněním v registru smluv.

Ve Zhne dne v .Íw; Ve Zhne dne “fil. ),; .r.

 

Pronaj ímatel: Nájemce:

  
Academia centrum TRINITY BANK a.s.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



PŘÍLOHA Č. l Organizační a bezpečností pokyny

E
l
i
:
!

D
D
D

[
Z
l
í
]

D
D

[
]
D
D

[
]

C
J
D

D
D
D

Organizátoři akce byli seznámeni s následuúcím:
 

1) OBECNÉ:

Objednatel je oprávněn využívat prostory v dohodnutém rozsahu a za sj ednaným účelem.

Objednatel se zavazuje předat používané prostory ve stavu, vjakém je převzal. Objednatel

ručí za veškeré škody vzniklé při přípravě a v průběhu akce a uhradí je v plné výši.

Veškeré vlastní přístroje a vybavení je možné používat pouze po dohodě s poskytovatelem.

Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené na majetku, který objednatel umístí

v prostoru budovy. Objednatel umisťuje majetek do prostor budovy na své vlastní riziko.

Objednatel musí dodržovat zákaz umisťování plakátů, poutačů, log apod. ve všech

prostorách poskytovatele bez souhlasu poskytovatele.

V prostoru auly a poslucháren je zákaz vnášení nápojů a konzumace jídel.

S odkazem na zákon o vysokých školách v platném znění §2, odst. 10, nesmi být prostory

UTB využity k propagaci politickým stranám či hnutím, a to ani v režimu komerčního

pronaj mu.

Zákaz používání jakýchkoliv vyvíječů a jiných zdrojů kouře. _ ,

Zákaz používání jakýchkoliv zdrojů tepla a kouře, které mohou způsobit aktivaci systému

EPS.

Zákaz použití nafukovacích balónků napuštěných plynem lehčím než vzduch (hrozí

přerušení laserového paprsku pod střechami budov a spuštění systému EPS).

Parkování na pozemcích UTB je možné pouze se souhlasem zástupců UTB.

Zákaz kouření přímo před objektem UTB, ke kouření jsou vyhrazena místa u košů.

2) BOZP:

Zákaz kouření, manipulace s lasery, otevřeným ohněm a plamenem a vstupu psů, pokud

nebylo dohodnuto jinak.

Zákaz požívání drog a jiných omamných látek.

Umístění lékárničky a ohlašovna požáru — recepce.

Postup při vzniku úrazu — úraz nahlásit, spolupracovat při prošetřování, podrobit se

orientační dechové zkoušce na alkohol.

Zákaz zasahovat do zařízení, elektrických rozvoden, odnímání ochranných krytů.

Povinnost dodržovat provozní řád budovy a požární řád. Respektovat a řídit se pokyny

preventisty požární ochrany.

3) EKOLOGIE:

Odpady třídit dle druhu & vhazovat do označených nádob.


